

Låsekompaniet ApS
Hammerum Hovedgade 58, 7400 Herning

CVR-nr. 33 06 31 99

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019

Jesper Snedker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Låsekompaniet ApS Hammerum Hovedgade 58 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 06 31 99
	Stiftet: 13. juli 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Anders Haunstrup Mathiasen Jesper Snedker
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank Rosensgade 22 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udførelse af låsesmedarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 29 tkr., anses for utilfredsstillende, men kan udelukkende henføres til manglende aktiviteter i selskabet i 2018.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 161 tkr.

Ledelsen forventer et forbedret og positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-36.003	24.403
Andre finansielle indtægter	12	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-648</u>	<u>-506</u>
Resultat før skat	-36.639	23.905
2 Skat af årets resultat	<u>8.100</u>	<u>-5.300</u>
Årets resultat	<u>-28.539</u>	<u>18.605</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.605
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.539</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-28.539</u>	<u>18.605</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	133.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.424	0
Udskudte skatteaktiver	15.300	7.200
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	253	0
Tilgodehavender i alt	<u>39.977</u>	<u>152.374</u>
Likvide beholdninger	<u>168.220</u>	<u>104.471</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>208.197</u>	<u>256.845</u>
Aktiver i alt	<u>208.197</u>	<u>256.845</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	36.259	64.798
Egenkapital i alt	161.259	189.798
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	538
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.938	36.938
Anden gæld	10.000	29.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.938	67.047
Gældsforpligtelser i alt	46.938	67.047
Passiver i alt	208.197	256.845

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>648</u>	<u>506</u>
	<u>648</u>	<u>506</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.100</u>	<u>5.300</u>
	<u>-8.100</u>	<u>5.300</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	64.798	46.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.539</u>	<u>18.605</u>
	<u>36.259</u>	<u>64.798</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.		